
w
w

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 «ЁЛОЧКА»

628616 Российская Федерация, Тюменская область, телефоны: 46-56-50,
Ханты-Мансийский автономный округ, тел/факс: (3466) 46-43-67
г. Нижневартовск, ул. Спортивная, 2

~~ ПРИКАЗ
от

«О проведении и организации 
фестиваля «СемьЯ»

На основании годового плана МАДОУ города Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка», 
организации работы по взаимодействию с родителями в вопросах духовно-нравственного 
воспитания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать перечень мероприятий по проведению фестиваля «СемьЯ» и 
согласовать с заместителем заведующего по BMP Ануфриевой И.Л. в срок до 
25.01.2017 года. Ответственные: воспитатели Гаизова О.В., Демидова О.В., 
Сабитова В.Т., Ишмуратова З.С.

2. Провести фестиваль «СемьЯ» в период с 20.02. по 28.02.2017 года Ответственные: 
педагоги.

3. Внести изменения в планы воспитательно-образовательной деятельности 
Ответственные: педагоги.

4. Информировать и организовать участие родителей в мероприятиях согласно 
плана фестиваль «СемьЯ». Ответственные: воспитатели.

5. Разместить в новостной ленте на сайте информацию о проведении фестиваль 
«СемьЯ». Ответственный: воспитатель Гаизова О.В.

6. Оформить объявление на мероприятия на информационный стенд детского 
учреждения в срок до 17.02.2017 года. Ответственный: воспитатель Нугманова 
А.М.

7. Составить и предоставить фотоотчет по проведению мероприятия в методический 
кабинет срок до 03.03.2017 года Ответственные: воспитатели групп.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по BMP 
Ануфриеву И.Л.

Заведующий Т.М.Корнеенко


